Absolut
Sistema camino marcato CE denominato ABSOLUT
Ideale per:
Case ad alta efficienza energetica - Case passive
ABSOLUTABSOLUT
Il camino per case
ad	alta	efficienza	energetica

Test effettuati con i clienti dimostrano un risparmio
del 70% di manodopera nella posa del camino
verticale.
-70%
DI SIGILLANTE
Grazie alla notevole lunghezza dei rettilinei
(h=1,33 m) consente di ridurre il numero di pezzi
movimentato e di sigillare 1 solo giunto al posto di 4.
-75%
6
ABSOLUT
ABACO DIMENSIONI
S-TL
Sistema singolo
con ventilazione
12 360x500 100X230 109 12 S TL RASSTL12
14 360x500 100X230 109 14 S TL RASSTL14
16 360x500 100X230 111 16 S TL RASSTL16
18 360x500 100X230 111 18 S TL RASSTL18
20 380x540 110X250 123 20 S TL RASSTL20
25 480x620 105X350 166 25 S TL RASSTL25
D-TL
Sistema doppio
con ventilazione
1414 360x830 130X200 175 1414 D TL RASDTL1414
1616 360x830 130X200 179 1616 D TL RASDTL1616
1818 360x830 130X200 180 1818 D TL RASDTL1818
1416 360x830 130X200 177 1416 D TL RASDTL1416
1418 360x830 130X200 178 1418 D TL RASDTL1418
1618 360x830 130X200 180 1618 D TL RASDTL1618
1420 380X880 140X220 190 1420 D TL RASDTL1420
1620 380X880 140X220 191 1620 D TL RASDTL1620
1820 380X880 140X220 192 1820 D TL RASDTL1820
D
Sistema doppio 1414 360x650 - 138 1414 D RASDN1414
1616 360x650 - 143 1616 D RASDN1616
1818 360x650 - 144 1818 D RASDN1818
1416 360x650 - 140 1416 D RASDN1416
1418 360x650 - 141 1418 D RASDN1418
1618 360x650 - 143 1618 D RASDN1618
1420 380X710 - 153 1420 D RASDN1420
1620 380X710 - 155 1620 D RASDN1620
1820 380X710 - 156 1820 D RASDN1820
Ø Dim. Est. Mm. Dim. Areaz. mm. Kg/m Tipo sistema Codice sistema h= 1,33 mt
S
Sistema singolo 12 360x360 - 79 12 S RASSN12
14 360x360 - 79 14 S RASSN14
16 360x360 - 81 16 S RASSN16
18 360x360 - 81 18 S RASSN18
20 360x360 - 90 20 S RASSN20
25 360x360 - 130 25 S RASSN25
7
PACCHETTI
ABSOLUT
Pacchetto di completamento per camera di raccolta Pacchetto completo ispezione e terminale